TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 10ª VARA CRIMINAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1117/2017

PROTOCOLO SEI 0066737-16.2017.8.16.600

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Auditório do IPARDES - Rua Máximo João Kopp, 274, Bloco 1, Santa Cândida, sendo

o prédio situado ao lado do Fórum Criminal de Curitiba.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos deverão se apresentar diretamente ao Bloco 1, onde está situado o

IPARDES, não havendo necessidade de apresentação no Fórum Criminal.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1862219-0 AISHA SILVA DE JESUS 57.798.120-1

1861274-3 ALICIANO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 137905612

1861306-0 ANA JÚLIA FERREIRA GANDA 145961033

1862295-1 ANA PAULA DA SILVA PILATTI 13341750-8

1861247-8 ANDRESSA FRANÇA SANTOS 140258970

1861316-2 BRUNA DE JESUS CAMARGO 14.181.475-3

1861259-9 BRUNA SOARES DOS SANTOS JOÃO 14.337642-7

1863734-8 CAIO CÉSAR MACIEL DE MELO 2008010162077

1863899-0 CAIO DE SOUZA DO NASCIMENTO  14.043.572-4

1861307-3 CASSIA CARIN MACHADO URBIM 133527567

1861270-4 CATIA DA SILVA 137226880

1862360-7 DAVI DE ANDRADE 12.830.140-2

1863012-5 DENNY JOHN TORRES ATHAYDE KRUKE 132474800

1862361-1 DICKFARNN BRUNO DEMETRIO BRELAZ 3267071-0

1863313-7 DIEGO AMARAL MACHADO 137261626

1864209-8 EDUARDO DA SILVA VARGAS 10.540.213-9

1861507-8 EMANUEL GUSTAVO CARNEIRO  13.594.279-0

1864690-4 EMANUEL VENÂNCIO PTACHENSKY 135646512

1861354-2 EMILY DA SILVA DE SOUZA 132896682

1862779-1 FELIPE MARQUES DZULINSKI 14.260.451-5

1862335-5 FLAVIA MELLO DOS SANTOS  12.314.179-2

1861265-4 FLAVIA VITORIA ANDRIOLA DO PILA  137213656

1861312-7 FRANCIELE APARECIDA DE LIMA 137123967

1861258-1 GABRIEL ANDRADE FRASSON 14.326.156-5

1861262-0 GABRIEL PEREIRA FERNANDES  13.162.131-0

1862054-9 GABRIELA NATALI QUINTANA 145832063

1861277-0 GABRIELLE DA ROSA FERNANDES DA COSTA 13.772.845-1

1861322-1 GIOVANNA RIBEIRO VARELA 13.848.335-5

1861408-3 HAMANDA NOGUEIRA DA SILVA 130812880

1861321-3 ISABELLE APARECIDA FRANCO DE MELO 134729830

1861320-9 ISABELLE CAROLINE BAPTISTELLO BRUKMULLER 124674972

1861288-6 ISABELLE CRISTINE DE SOUZA PEDROSO 13.711.469-0

1861311-5 ISMAEL DE JESUS RODRIGUES  14.611.552-7

1863783-1 JACKELINE LAZAROTTI 132175799

1861984-5 JHENNYFER MATHIAS BONIKOSKI 13.326.048-0

1861743-6 JOAO GABRIEL VICARI DA CUNHA VALLE 9674669-5

1861278-9 JULIA MARIA MARQUES 12.934.412-1

1863554-5 KATSON RICHARDT DE ALMEIDA LENTES  142489392

1861287-2 KAUANE SOUZA DE JESUS 136936247

1862350-5 KAUANE SUELLEN ALVES BEZERRA 14.260.929-0

1862296-7 LAILA SALUSTRIANO AGUIRRE 089.920.229.21

1863021-1 LARISSA PERES CESAR 145801699

1864109-0 LARISSA VIEIRA DE AZEVEDO 131352514

1861881-6 LAUANA DOS SANTOS VERSIANI ANDREATTA 150253365

1861245-0 LAURA CHRISTINE CAVALCANTE SOARES 13.864.183-0

1861261-2 LAURHA ALBERTONI FABRO  144830660

1862780-1 LETICIA DOS SANTOS FARAH 133934588

1861621-9 LETÍCIA FERNANDA SCHWENDTNER 13.742.569-6

1864609-6 LUCAS ANTONIO DE ANDRADE 132112126

1861602-2 MARIA EDUARDA TAMANINI DA SILVA  13.832.951-8

1861293-5 MARIA FERNANDA ZEFERINO DE LIMA 103404940

1861292-6 MARIANA O'DONNELL CAMARGO DE SOUZA 105466463

1863527-4 MARLON FERREIRA DEMETRIO 143794229

1861515-3 MATHEUS CANTANHEDE CONCEIÇÃO 0469098320123

1861342-8 MATHEUS DE OLIVEIRA CASTRO 136649671

1863728-4 MATHEUS RODRIGUES DOS SANTOS 134902531

1864675-9 MAYARA SUBTIL DE SOUZA 130580742

1861260-8 MURILO HENRIQUE PEREIRA 145560241

1862380-0 NATANA RAFAEL SANTOS 14.294.458-2

1862391-8 OTAVIO BERTOLA NETO 14.640.178-3

1861413-4 PABLO GABRIEL PEREIRA JORGE 131050771

1862721-6 PAULO ANTHONI MARQUES DE LIMA 136958100

1861283-8 PEDRO LUÍS KINCESKI DE ANDRADE  13.676.912-0

1861285-5 POLIANA ROXADELLI TRINDADE 129384441

1862349-6 PRISCILA ADAMES NUNES 137549263

1861777-8 RAFAEL ALMEIDA DALPRÁ 10.2952731

1861304-1 RENAN ARAÚJO FERREIRA 132187304

1861246-6 RENATA PADILHA DE OLIVEIRA 130173608

1862425-3 RONALDO FACCIN ALVES 12.782.169-0

1861444-6 RYAN RYCK VAZ 143899110

1861272-7 SABRINA THIEMY HIGA 143013430

1862701-1 SANDRA GOMES DOS SANTOS 14.868.510-0

1863401-3 SAUL LEONARDO NAKAMURA SOUZA 7.201.837

1863741-6 STEPHANNE GABRIELLE MONTEIRO CAVALHEIRO 136689169

1864900-1 STHEFANY NICHYMAN GONÇALVES 142610175

1861364-0 TAMIRIS ANDRADE DOS SANTOS  136328069

1861682-7 THAIS CRISTINA SOARES FRAGOSO 1379233000

1864190-7 THALES MOREIRA PEDROZO 13.029.178-3

1862328-9 THAMIRA RIBEIRO GRAD 139572726

1861253-4 THAMMY KAROLINA OGIWARA DE OLIVEIRA 143214281

1862135-7 VICTÓRIA CAMPOS PEREIRA DE ANDRADE  14.510.305-3

1861420-1 VINICIUS DE OLIVEIRA SALDANHA 130437133

1864412-1 VITOR GUSTAVO FERREIRA 13748859-0

1862341-2 YASMIN SANTOS NUNES 137717417